
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 142/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 062/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: Aquisição de 06 (seis) Bibliotecas Infantis (obras 
literárias), composta por 403 volumes cada bilioteca, que serão 
utilizados nas Escolas da Rede Publica Municipal de Ensino. 
Contratada: VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 
CNPJ/MF: 02.593.711/0001-42 
Valor: R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais) 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 09 de agosto de 2010 a 08 de novembro de 2010. 
Assinatura: 09 de agosto de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  142/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  062/2010 – (PMRC)


